
Processo Modalidade Objeto
Órgão 

Requisitante

Data da 

Realização

22/1300-0004520-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS 

QUIMICOS DE LIMPEZA/HIGIENE;
Diversos 25/07/2022 09:30

22/0811-0000083-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

P/GERAÇÃO/DISTRIBUIÇÃO DE 

ENERGIA ELÉTRICA;

SECOM 25/07/2022 09:30

21/2148-0001842-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços terceirizados e continuados 

de higiene e limpeza
FASE 25/07/2022 09:30

22/0602-0003749-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Concessão de uso

remunerado para comercialização de 

produtos 

SUSEPE 25/07/2022 09:30

21/2000-0069792-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Manutenção preventiva e

corretiva, calibração e qualificação 

térmica dos equipamentos de 

laboratório

SES 25/07/2022 09:30

22/1300-0002093-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de manutenção corretiva e 

limpeza em evaporadoras
SPGG 25/07/2022 14:30

22/2000-0052162-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE DIAGNOSTICA 

(HEMORGS);
SES 26/07/2022 09:30

22/0801-0001752-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

P/INFORMÁTICA;
CC 26/07/2022 09:30

22/1500-0002347-0
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)
AQUISIÇÃO DE VEíCULOS; SEAPDR 26/07/2022 09:30

21/1300-0008522-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de recarga anual

de extintores de incêndio
SPGG 26/07/2022 09:30

0654/2022

9225/2022

9251/2022

Edital

0647/2022

9270/2022

0640/2022

0655/2022

0656/2022

9265/2022

9264/2022



22/1502-0000149-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Permissão remunerada de uso de 

área para instalação de um Parque 

de Diversões 

PEEAB 26/07/2022 09:30

21/2200-0001538-7 Convite

Obra de reforma geral da Sede da 

09ª Coordenadoria Regional de 

Obras Públicas, localizada no 

município de Cruz Alta.

SOP 26/07/2022 14:00

22/1300-0005845-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO 

HUMANA - LATICINIOS E 

CORRELATOS;

Diversos 26/07/2022 14:30

22/1956-0000030-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Fornecimento mensal de Vales 

Refeição, Vales

Alimentação

FETLSVC 26/07/2022 14:30

22/0435-0008704-4
Tomada de 

Preços

Serviços de Recuperação de 

Deslizamento da

Rodovia VRS-826, trecho 

Entroncamento ERS-452 (Feliz) – 

Alto Feliz

DAER 26/07/2022 15:00

22/1950-0000157-3
Tomada de 

Preços

Serviços técnicos para execução de 

obras de adaptação de prédios 
UERGS 26/07/2022 16:00

22/1300-0005514-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS; IGP 27/07/2022 09:30

21/2441-0012534-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de atenãção domiciliar. IPESAUDE 27/07/2022 09:30

9286/2022

0046/2022

0038/2022

0658/2022

0056/2022

0691/2022

9285/2022

9260/2022



22/1300-0005850-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO 

HUMANA - LATICINIOS E 

CORRELATOS;

SEAPEN 27/07/2022 14:30

22/1204-0002683-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços terceirizados continuos POLICIA CIVIL 27/07/2022 14:30

22/2000-0033250-2
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/LABORATÓRIO;
SES 28/07/2022 09:30

18/1203-0024400-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Concessão de uso remunerado para 

instalação de Lancheria/Cafeteria
BM 28/07/2022 09:30

22/2100-0000479-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviço de esterilização cirúrgica de 

cães e gatos 
SICDHAS 28/07/2022 09:30

20/1204-0012002-0 Convite

Obra de pintura interna e externa na 

Delegacia de Polícia de Três 

Passos/RS

PC 28/07/2022 14:00

22/1300-0005829-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE  ALIMENTÇÃO 

HUMANA - LATICINIOS E 

CORRELATOS;

Diversos 28/07/2022 14:30

19/1203-0021795-6 Convite

Reforma no prédio do Centro de 

Treinamento de Patrulhamento 

Rural, em Santana do Livramento

BM 28/07/2022 15:00

0650/2022

9228/2022

9271/2022

0695/2022

9227/2022

0057/2022

0703/2022

0058/2022



21/1204-0003438-2 Convite

Obra de pintura geral interna e 

externa na Central de Polícia de 

Santa Rosa

PC 28/07/2022 16:000059/2022


